

## کاهش مصرف دخانیات در مراکز عمومی شمال تهران فرهنگ سازی می شود

در راستای فرهنگ سازی کاهش مصرف مواد دخانی اداره سلامت شهرداری منطقه یک برنامه های فرهنگی و آموزشی را در مراکز عمومی و پر تردد شمال تهران برگزار می کند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سودابه سوداگر رئیس اداره سلامت شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: این برنامه ها شامل برنامه های آموزشی و ترویجی متنوع به منظور فرهنگ سازی جهت کاهش مصرف دخانیات است که در ایستگاه های مترو، مراکز خرید، میادین میوه و تره بار و بوستان های بدون دخانیات منطقه در حال اجراست.

وی با بیان اینکه هفته ملی بدون دخانیات به دلیل تقارن با ماه مبارک رمضان از خرداد ماه به ۱۰ الی ۱۶ تیرماه موقوف شده است افزود: اداره سلامت در نظر دارد در این ایام با اطلاع رسانی و آگاه سازی شهروندان نسبت به موضوع دخانیات و سلامت خانواده و همچنین جلب مشارکت های مردمی در راستای فرهنگ سازی جهت کاهش مصرف مواد دخانی گام بردارد.

سوداگر تصریح کرد: در همین راستا همایش مردمی بررسی علل گرایش به مصرف دخانیات و آسیب های اجتماعی ناشی از آن با جلب مشارکت های بین بخشی و دعوت از عموم شهروندان با حضور جمعی از اعضای کانون های پیشگیری از دخانیات، کانون جوانان و اعضای خانه شهرباران جوان محلات ۲۷ گانه روز دوشنبه ۱۲ تیرماه در سالن همایش سرای محله دارآباد برگزار شد.

سوداگر افزود: کارگاه علمی تخصصی پیشگیری از استعمال دخانیات نیز با حضور جمعی از کارشناسان سلامت و مربیان آموزشی منطقه و سازمان های همکار نیز روز سه شنبه ۱۳ تیرماه در سالن کنفرانس شهرداری منطقه یک برگزار شد.



# بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک

## کاهش مصرف دخانیات در مراکز عمومی شمال تهران فرهنگ سازی می شود

در راستای فرهنگ سازی کاهش مصرف مواد دخانی اداره سلامت شهرداری منطقه یک برنامه های فرهنگی و آموزشی را در مراکز عمومی و پر تردد شمال تهران برگزار می کند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سودابه سوداگر رئیس اداره سلامت شهرداری این منطقه با اعلام خیر فوق اظهار داشت: این برنامه ها شامل برنامه های آموزشی و ترویجی متنوع به منظور فرهنگ سازی جهت کاهش مصرف دخانیات است که در ایستگاه های مترو، مراکز خرید، میادین میوه و تره بار و بوستان های بدون دخانیات منطقه در حال اجراست. وی با بیان اینکه هفته ملی بدون دخانیات به دلیل تقارن با ماه مبارک رمضان از خرداد ماه به ۱۰ الی ۱۶ تیرماه موكول شده است افزود: اداره سلامت در نظر دارد در این ایام با اطلاع رسانی و آگاه سازی شهروندان نسبت به موضوع دخانیات و سلامت خانواده و همچنین جلب مشارکت های مردمی در راستای فرهنگ سازی جهت کاهش مصرف مواد دخانی گام بردارد. سوداگر تصریح کرد: در همین راستا همایش مردمی بررسی علل گرایش به مصرف دخانیات و آسیب های اجتماعی ناشی از آن با جلب مشارکت های بین بخشی و دعوت از عموم شهروندان با حضور جمعی از اعضای کانون های پیشگیری از دخانیات، کانون جوانان و اعضای ختله شهرباران جوان محلات ۲۷ گانه روز دوشنبه ۱۲ تیرماه در سالن همایش سرای محله دارآباد برگزار شد. سوداگر افزود: کارگاه علمی تخصصی پیشگیری از استعمال دخانیات نیز با حضور جمعی از کارشناسان سلامت و مربیان آموزشی منطقه و سازمان های همکار نیز روز سه شنبه ۱۳ تیرماه در سالن کنفرانس شهرداری منطقه یک برگزار شد.



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک



## کاهش مصرف دخانیات در مراکز عمومی شمال تهران فرهنگ سازی می شود

سرویس شهری - در راستای فرهنگ سازی کاهش مصرف مواد دخانی اداره سلامت شهرداری منطقه یک برنامه های فرهنگی و آموزشی را در مراکز عمومی و پر تردد شمال تهران برگزار میکند. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سودابه سوداگر رئیس اداره سلامت شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: این برنامه ها شامل برنامه های آموزشی و ترویجی متنوع به منظور فرهنگ سازی جهت کاهش مصرف دخانیات است که در ایستگاه های مترو، مراکز خرید، میادین میوه و تره بار و بوستان های بدون دخانیات منطقه در حال اجرا ست. وی با بیان اینکه هفته ملی بدون دخانیات به دلیل تقارن با ماه مبارک رمضان از خرداد ماه به ۱۰ الی ۱۶ تیرماه موکول شده است افزود: اداره سلامت در نظر دارد در این ایام با اطلاع رسانی و آگاه سازی شهروندان نسبت به موضوع دخانیات و سلامت خانواده و همچنین جلب مشارکت های مردمی در راستای فرهنگ سازی جهت کاهش مصرف مواد دخانی گام بردارد. سوداگر تصریح کرد: در همین راستا همایش مردمی بررسی علل گرایش به مصرف دخانیات و آسیب های اجتماعی ناشی از آن با جلب مشارکت های بین بخشی و دعوت از عموم شهروندان با حضور جمعی از اعضای کانون های پیشگیری از دخانیات، کانون جوانان و اعضای خانه شهریاران جوان محلات ۲۷ گانه روز دوشنبه ۱۲ تیرماه در سالن همایش سرای محله دارآباد برگزار شد. سوداگر افزود: کارگاه علمی تخصصی پیشگیری از استعمال دخانیات نیز با حضور جمعی از کارشناسان سلامت و مربیان آموزشی منطقه و سازمان های همکار نیز روز سه شنبه ۱۳ تیرماه در سالن کنفرانس شهرداری منطقه یک برگزار شد

مردم سالاری | پنجشنبه ۱۳۹۶-۱۰-۱۶

## کاهش مصرف دخانیات در مراکز عمومی شمال تهران فرهنگ سازی می شود

گروه اجتماعی: در راستای فرهنگ سازی کاهش مصرف مواد دخانی اداره سلامت شهرداری منطقه یک برنامه های فرهنگی و آموزشی را در مراکز عمومی و پر تردد شمال تهران برگزار می کند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سودابه سوداگر رئیس اداره سلامت شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: این برنامه ها شامل برنامه های آموزشی و ترویجی متنوع به منظور فرهنگ سازی جهت کاهش مصرف دخانیات است که در ایستگاه های مترو، مراکز خرید، میادین میوه و تره بار و بوستان های بدون دخانیات منطقه در حال اجراست.

